
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш» 

(МБДОУ № 89 «Крепыш») 

 

 П Р И К А З 

 

13.09.2024 № ДС89-11-435/4 

 
г. Сургут  

 

Об участии в муниципальном этапе 

 конкурсов профессионального 

 мастерства в сфере образования 

  

В соответствии с приказом департамента образования Администрации 

города от 03.06.2024 № 12-03-445/4 «Об организации муниципального этапа 

конкурсов профессионального педагогического мастерства: «Учитель года», 

«Педагогическая надежда», «Сердце отдаю детям», «Воспитатель года», 

«Педагог психолог года», «Учитель –дефектолог года» (далее –Конкурсы), в 

целях выявления лучших педагогических практик и стимулирования 

профессионального роста педагогов  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в муниципальном этапе конкурсов 

профессионального мастерства в сфере образования Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры «Педагогическая надежда» (далее – конкурсы). 

2. Утвердить состав участников конкурсов согласно приложению 1. 

3.  Утвердить состав рабочих групп по подготовке материалов и 

мероприятий к конкурсам согласно приложению 2. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителей 

заведующего по УВР.  

 
 

И.о.заведующего Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
78A6C183380EE0A4340C2290B604CC75 
Владелец: 
 Циреньщикова  Ирина Владимировна 
Действителен: 13.03.2024 с по 06.06.2025 

И.В. Циреньщикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  

к приказу 

от «__» ___2024 № ДС-11-   /4 

 

 

Состав участников основного и резервного составов муниципального этапа   

конкурсов профессионального мастерства в сфере образования Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры   

«Педагогическая надежда» 

 

№ Ф.И.О. участника Должность 

1.  Симаго Регина Ильгизовна 

 

Учитель - дефектолог 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к приказу 

от «__» ___2024 № ДС-11-   /4 

 

Рабочая группа 

по подготовке материалов и мероприятий к конкурсам  

профессионального педагогического мастерства 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. педагога Должность  

1 Веслогузова Ю.В. Воспитатель 

2 Ионенко А.В. Учитель-логопед 

3 Гареева Е.Ф. Учитель-логопед 

4 Костянова О.Л. Воспитатель 

5 Стрижак Н.А. Воспитатель 

6 Курьян Т.И. Воспитатель 

7 Астаева И.Н. Учитель-логопед 

 


